
Број на оглас Предмет на договорот Вид на 
договорот Вид на постапка Датум на креирање Датум на објава

03356/2022
Изнајмување на 

конференциска опрема 
(аудио, видео)

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 04.03.2022 09:48 04.03.2022 09:57

04.03.2022 13:05

03424/2022 Поправка на инженериски 
машини Грејдер Услуги Набавки од мала 

вредност 04.03.2022 10:25 04.03.2022 13:17

03419/2022
Месо свежо (говедско, 

јунешко, свинско и 
јагнешко)

Стоки Отворена постапка 04.03.2022 10:16

04.03.2022 13:38

03443/2022 Опрема за загревање на 
простории Стоки Набавки од мала 

вредност 04.03.2022 10:52 04.03.2022 14:03

03433/2022 Кондиторски производи, 
Чоколадо и Сушено овошје Стоки Отворена постапка 04.03.2022 10:18

03361/2022 Медицинска експертиза Услуги Набавки од мала 
вредност 04.03.2022 08:32 04.03.2022 10:24

04.03.2022 09:45

04.03.2022 09:36

03351/2022
Закуп на линија за пренос 
на податоци за проектот 

АСДЕ
Услуги Набавки од мала 

вредност 04.03.2022 09:37

04.03.2022 10:31

03402/2022 Опрема за греење и 
климатизација Стоки Поедноставена 

отворена постапка 04.03.2022 09:16 04.03.2022 11:51

03364/2022
Транспондери за 

воздухоплови (две 
парчиња) - опрема за 

воздухоплови

Стоки Поедноставена 
отворена постапка 04.03.2022 10:07

Поедноставена 
отворена постапка 04.03.2022 09:16

04.03.2022 09:15

03341/2022
Замена на пневматици 
365/85 R20 - со Run Flat 

влошка
Услуги Набавки од мала 

вредност 04.03.2022 09:16

04.03.2022 09:34

03346/2022
Плакети, значки и 

идентификациони плочки 
(матрикули)

Стоки Поедноставена 
отворена постапка 04.03.2022 09:24

04.03.2022 09:31

03345/2022
Собирање, транспорт и 
третман на медицински 

отпад
Услуги Набавки од мала 

вредност 04.03.2022 09:15

03334/2022 Заштитна летачка опрема Стоки Отворена постапка 04.03.2022 08:28 04.03.2022 08:38

04.03.2022 08:56

03340/2022 Брз КОВИД антигенски тест Стоки Набавки од мала 
вредност 04.03.2022 08:56

04.03.2022 08:50

03338/2022 Поправка/ремонт на елиса 
од авион тип Злин-242Л Услуги Набавки од мала 

вредност 04.03.2022 08:51

03336/2022 Изнајмување на мобилни 
тоалетни кабини Услуги Поедноставена 

отворена постапка 04.03.2022 08:40

04.03.2022 09:23

03344/2022 Интернет сервис-
претплата Услуги

Објавени огласи за јавни набавки во 2022 година

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3c5edc10-9e92-40dd-bac1-e8c04975d877/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9cf826a6-12ec-4c68-b6aa-d22cf490db7f/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c6aa74e5-b62c-4988-b4d5-be0b3617875d/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e80dd556-c605-49ff-828b-b7135c3ffcc8/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bf8189b3-c288-457d-bf6c-1646567a9e9f/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cf665634-3533-4615-8168-da1b0d93af58/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/24847a7f-bd83-4c22-9e83-8ef0b7f50b24/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f951b460-c9f5-4bef-a9ee-3831cd762bed/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9cdfccfd-2d58-48ca-89a0-920ee8acd4e9/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/47011938-0b5f-4be1-9919-f9fb4ddbc627/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ea776809-5a3f-4b2a-aa62-2ec8703c751c/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/90826fef-b3bc-49c7-aa97-b85395df8ebc/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/754f72d9-083c-46ad-bb9f-844268b5c763/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6b02221d-9eeb-4e43-8f26-aae642e77b15/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1ec749ea-0fab-4892-834b-20b273ca34e9/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3ef9eee0-5714-4436-89a9-6b768350761e/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/49398e0b-9b38-4b5e-afac-b4615c9cdeb4/14


08.03.2022 07:5103612/2022
Осигурување на 

вработените во МО и 
Армијата

Услуги Отворена постапка 08.03.2022 07:44

05.03.2022 08:01

03508/2022 Изработка на фотографи и 
табло за потребите на ВА Услуги Набавки од мала 

вредност 07.03.2022 08:54 07.03.2022 09:18

03498/2022

Изнајмување на Дизел 
агрегати на новиот дел во 
кампот АП Криволак (логор 
Стрела, логор Зима), ЦО 

Пепелиште, касарна „Јане 
Сандански“ Штип и објект 
таканаречен “Француски 

камп“

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 04.03.2022 16:22

         

03649/2022
Ангажирање на лица 

преку агенција за 
времени вработувања

Услуги Отворена постапка 08.03.2022

03745/2022 Имунизација Услуги Набавки од мала 
вредност 09.03.2022 16.03.2022 10:00

03768/2022 Систем за телефонско 
пријавување Стоки Набавки од мала 

вредност 09.03.2022 18.03.2022 10:00

11.04.2022 11:00

03703/2022

Превоз на персонал - 
вонреден превоз со 
автобуси и патнички 

моторни возила

Услуги Отворена постапка 08.03.2022 11.04.2022 11:30

04075/2022 Кујнски прибор Стоки Поедноставена 
отворена постапка 14.03.2022 01.04.2022 10:00

04076/2022 Завоен материјал Стоки Поедноставена 
отворена постапка 14.03.2022 29.03.2022 09:30

03843/2022 Вакцини (вакцини и 
серуми) Стоки Отворена постапка 10.03.2022 12.04.2022 10:00

03983/2022

Склучување на договор 
со агенција /Биро за 

ангажирање на 
преведувачи

Услуги Набавки од мала 
вредност 11.03.2022 18.03.2022 09:00

04079/2022
Поправка и 

сервисирање на 
инженериски машини

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 14.03.2022 04.04.2022 10:30

04080/2022

Тактичка- воена 
езмархова подврска 

(tactical military 
tourniquet)

Стоки Поедноставена 
отворена постапка 14.03.2022 04.04.2022 10:00

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bea68231-159c-4d26-890e-74e37d66d7e3/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/962aa892-f142-49eb-b403-25e530a928df/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cea61096-e5bf-4333-bf98-ce7d22104bf5/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3922ea8b-ba28-4575-b7c9-af4dd6d5aed7/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a3ccf4e1-2949-4a50-ac6d-50c0b123c53a/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0b65e45a-59b2-483d-8944-b771bed279d1/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ad7ef48e-7260-466a-9b75-41fd550311c4/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/20886d8a-2f4e-4c8f-b547-868e089424bd/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f99b9676-0cdd-4f4b-88bf-ad8e0eb0dc17/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8e842fc7-d0d3-4ba8-8d21-c9879a8cb1b0/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9b6e8ace-c022-431c-b16f-cf88e7f1215b/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/dff6d233-e3fa-4ed5-b49f-31a482a8706e/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6fe214e5-f05f-42d5-8413-f6962de2cd9b/14


04087/2022 Поправка на товарни 
моторни возила Услуги Поедноставена 

отворена постапка 14.03.2022 04.04.2022 11:00

04089/2022
Поправка и 

сервисирање на м/в 
Хермелин

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 14.03.2022 05.04.2022 10:30

04133/2022 Тестирање за КОВИД -
19 Услуги Поедноставена 

отворена постапка 14.03.2022 11.04.2022 11:00

04137/2022

Алат и опрема 
(инструменти)за 

дефектажа и градежни 
поправки

Стоки Набавки од мала 
вредност 14.03.2022 05.04.2022 11:00

04096/2022 Прехранбени и 
колонијални производи Стоки Поедноставена 

отворена постапка 14.03.2022 29.03.2022 10:00

04097/2022
Поправка на теренски и 

санитетски моторни 
возила

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 14.03.2022 05.04.2022 11:00

04569/2022

Склучување на договор 
со агенција /Биро за 
графички дизајн и 

подготовки за печат во 
издавачка деност

Услуги Набавки од мала 
вредност 18.03.2022 31.03.2022 09:30

04628/2022 Ветеринарни услуги Услуги Поедноставена 
отворена постапка 18.03.2022 12.04.2022 10:00

04267/2022 Кујнска опрема Стоки Набавки од мала 
вредност 15.03.2022 23.03.2022 10:00

04557/2022 Државни и воени 
знамиња Стоки Поедноставена 

отворена постапка 18.03.2022 11.04.2022 10:00

04726/2022 Лекови Стоки Поедноставена 
отворена постапка 21.03.2022 11.04.2022 10:00

04797/2022

Сушени модри сливи, 
Маслинки, Топено 

сирење, Пастеризиран 
зеленчук и Ајвар

Стоки Отворена постапка 22.03.2022 03.05.2022 10:00

04693/2022 Метроетернет сервис-
претплата Услуги Поедноставена 

отворена постапка 21.03.2022 05.04.2022 10:30

04695/2022

Претплатници за 
користење на списанија 

од областа на право, 
правни работи и услуги 

(електронски и печатена 
форма)

Услуги Набавки од мала 
вредност 21.03.2022 28.03.2022 10:00

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8eeae16d-a60f-4d03-b31e-ce3b4cf01b39/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/87ffa0bf-f51f-49bf-bad7-5ded7c8a5620/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c726476d-a3a6-4d77-bcb8-1bbb658d4251/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2266bfc3-a2f8-44e0-a74d-f209f34caa0c/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/61adcac4-1ae0-4adc-a6b4-f4b0275c46eb/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/16b381f7-7969-49f4-9c4b-7eaa63134623/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e81c7ae1-66eb-423a-8368-0475392d743c/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2c6e41d0-05fa-46e6-be91-774dce1855cd/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/97e68863-e820-4612-8287-a5127759854c/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d3f2e564-0bf0-4ee4-960b-b24132d1a32b/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e92812c6-3fda-48e5-85a9-1725a53cedf4/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0bb5f68b-847f-4471-b63f-df640f523d97/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b2a75d25-0351-47c3-8b50-b4f819520d91/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/20d0ac56-f977-4556-98b0-528a85cacb40/13


05541/2022

Адаптација на хангари 
во гаражи, поставување 

на заштитна ограда и 
санација на подземни 
капонири за чување на 
муниција во касарната 
„Јане Сандански“ Штип

Работи Поедноставена 
отворена постапка 31.03.2022 27.05.2022 11:00

05545/2022 Медицинска експертиза Услуги Набавки од мала 
вредност 31.03.2022 14.04.2022 09:30

05536/2022

Одржување на веб 
страната на 

Министерството за 
одбрана

Услуги Набавки од мала 
вредност 31.03.2022 07.04.2022 10:00

05539/2022 Баждарење на средства 
за АБХО заштита Услуги Поедноставена 

отворена постапка 31.03.2022 15.04.2022 10:00

05552/2022 Набавка на лиценци за 
Oracle Стоки Поедноставена 

отворена постапка 31.03.2022 15.04.2022 11:00

05553/2022

Закуп на неосветлено 
оптичко влакно (Dark 

Fiber) помеѓу зградата 
на МО/ГШ на Армијата и 

СЈВ „Водно“

Услуги Набавки од мала 
вредност 31.03.2022 07.04.2022 11:00

05546/2022 Еднодневен сув оброк Стоки Поедноставена 
отворена постапка 31.03.2022 27.04.2022 10:00

05549/2022

Објавување на огласи 
во дневни печатени 

медиуми за потребите 
на Министерство за 

одбрана и Воена 
Академија

Услуги Набавки од мала 
вредност 31.03.2022 07.04.2022 10:00

05559/2022 Поштенски услуги Услуги Поедноставена 
отворена постапка 31.03.2022 03.05.2022 10:00

05561/2022

Реновирање на 
техничкаа работилница 

во касарна „Јане 
Сандански“ Штип

Работи Поедноставена 
отворена постапка 31.03.2022 09.05.2022 11:30

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0df364b4-71a5-4183-927b-d3e31643a025/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/39adb519-48f2-47c3-9119-61eec7a0d1ff/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/757dfcf5-c1f2-4c85-b282-f01663bddb1e/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a0346b59-e443-40b1-a3a3-11857c958b34/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2dfba97d-152f-4981-84ef-97a1859d923f/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/92f4ae60-2cd1-4f90-8199-04f1a089948b/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7d8dfb16-e50e-45fa-a2f0-138795b374f6/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f0802bad-9f31-486e-985f-ca0912b2f599/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c4abf6b0-da34-4ec4-aad0-0b34d1658c96/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/866774db-912c-4f7c-a128-e56e329a153e/14


05563/2022

Набавка на лиценци за 
видео конференции и 
далечински пристап, 

AutoCad и Набавка на 
лиценца за софтвер на 

Системот за 
статистичка анализа 

(IBM SPSS)

Стоки Поедноставена 
отворена постапка 31.03.2022 15.04.2022 10:00

05568/2022

Поправка и одржување 
на клима уреди и 

системи за 
климатизација и 

вентилација

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 31.03.2022 27.04.2022 12:30

05578/2022

Маици со кратки ракави, 
чорапи војнички 

памучно синтетички и 
волнено синтетички од 

борбена униформа

Стоки Отворена постапка 01.04.2022 26.07.2022 10:30

05588/2022
Поправка и 

сервисирање на други 
неборбени возила

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 01.04.2022 27.04.2022 10:00

05572/2022

Печатење на книги и 
списание ШТИТ и 

Современа македонска 
одбрана за 2022 година

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 31.03.2022 03.05.2022 10:30

05574/2022 Газирани сокови Стоки Поедноставена 
отворена постапка 31.03.2022 15.04.2022 10:00

05687/2022
Поправка и 

сервисирање на лесни 
моторни возила

Услуги Отворена постапка 04.04.2022 25.05.2022 10:30

05693/2022

Атестирање и поправка 
на крански дигалки и 
уреди за кревање на 

товар на моторни 
возила

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 04.04.2022 29.04.2022 10:00

05595/2022

Услуги за користење на 
базен во гарнизон 

Скопје за потребите на 
припадниците на 

Армијата

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 01.04.2022 27.04.2022 10:30

05682/2022

Сервисирање и 
одржување на 

електрични агрегати и 
уреди за непрекинато 

напојување

Услуги Отворена постапка 04.04.2022 13.05.2022 09:45

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/51c85ae5-a8d3-4f18-8ae6-c934c624ab95/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f405dbf0-b4a7-4414-814b-05893f268e01/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/522cca71-6f70-4ce6-bf74-bedffa4e00fc/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/388914c2-5770-47a2-b669-8dc937bed0e9/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e3046e71-9f58-44d7-8f60-d648f216c565/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c5cb9a6b-bfcc-4c64-bd27-bda1a49757f1/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/caf9f1ce-4ecb-448c-a26e-d2f108b8c26c/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6f027dc4-b01b-42c1-8ecb-22100222010f/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fcb0b9b6-96e3-402a-820b-29c27b9d4b46/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b6371a0b-514e-411b-b3f4-794aa43f491c/1


06170/2022 Леб и бели печива Стоки Поедноставена 
отворена постапка 11.04.2022 05.05.2022 09:45

06173/2022 Поправка и одржување 
на КИС, BICES и ДМС Услуги Поедноставена 

отворена постапка 11.04.2022 07.06.2022 11:30

05791/2022 Пневматици Стоки Набавки од мала 
вредност 05.04.2022 15.04.2022 10:00

05830/2022 Изработка на ВЕБ 
страна за ВА и ПАРЦ Услуги Набавки од мала 

вредност 05.04.2022 12.04.2022 10:00

06432/2022
Технички преглед на 

високопритисни парни 
котелски единици

Услуги Набавки од мала 
вредност 14.04.2022 16.05.2022 11:00

06650/2022

Реагенси за 
хематолошки анализи, 

со отстапување на 
апарат на користење

Стоки Отворена постапка 26.04.2022 31.05.2022 10:00

06300/2022

Транспорт на 
специфични стоки и 

изведување на 
транспортно 

манипулативни 
активности

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 12.04.2022 12.05.2022 09:45

06362/2022

Градежни материјали, 
алат и средства за 

одржување на објекти, 
инсталаци и простор

Стоки Набавки од мала 
вредност 13.04.2022 29.04.2022 10:00

06967/2022 Услуги за печатење Услуги Поедноставена 
отворена постапка 27.04.2022 12.05.2022 10:00

06976/2022 Алат и средства за 
одржување наповршини Стоки Поедноставена 

отворена постапка 27.04.2022 12.05.2022 10:30

06818/2022

Поправка/ремонт на 
пумпи регулатори на 
гориво тип НР-3АМ и 
ремонт на помошен 

мотор тип АИ-9В

Услуги Отворена постапка 27.04.2022 27.05.2022 11:00

06916/2022
Набавка на компјутери, 

лаптопи, печатари и 
скенери.

Стоки Отворена постапка 27.04.2022 07.06.2022 10:30

06997/2022

Работен и промотивен 
материјал за 

конференци, обука и 
вежби

Стоки Поедноставена 
отворена постапка 28.04.2022 13.05.2022 10:00

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fb492264-aa64-4763-b896-38f495f12133/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/46d8f037-b776-4178-ac3d-51b4cd953e6c/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/639568f5-af1a-4b88-87e9-56fee9ccb5a5/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e132908d-e72f-4d71-b4bb-27d49994104f/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/49d7e01f-fbe3-4629-b01d-fcd19c4de6c1/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2d8e6237-898f-4f87-b343-9e77c0b02167/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/84a6d44c-5df8-4b3a-925b-9f8c3c67ee95/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/eacfa856-2d18-4080-95d3-1ff6b2b01aaa/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/03f8bed4-00dc-462c-9346-39bc4dd76ca2/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f797144f-3e8d-419f-8e1c-04f43bdc9ade/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7ed51232-6d99-4777-9e0b-75ceee556e29/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6a6bc21b-9c0b-4ac9-9e0d-4a4986ec4759/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3c42a15a-9562-42c8-8db2-57fc5bfcd996/14


07592/2022

Закуп на услуга за 
информатичка 

поддршка за командите 
и единиците на 

Армијата

Услуги Набавки од мала 
вредност 06.05.2022 27.05.2022 10:00

07665/2022 Технички преглед на 
лифтови Услуги Набавки од мала 

вредност 06.05.2022 16.05.2022 11:30

07431/2022

Ветеринарни лекови, 
вакцини, реагенси за 

хематолошки бројач на 
крвни елементи и 

потрошен санитетски и 
ветеринарен материјал

Стоки Поедноставена 
отворена постапка 04.05.2022 31.05.2022 11:00

07987/2022 Поправка и одржување 
на вонбродски мотор Услуги Набавки од мала 

вредност 11.05.2022 19.05.2022 10:00

08012/2022 Поправка и одржување 
на фискални каси Услуги Набавки од мала 

вредност 12.05.2022 20.05.2022 10:30

07795/2022 Генерален сервис на 
вести Услуги Набавки од мала 

вредност 10.05.2022 20.05.2022 09:30

07904/2022

Поправка и одржување 
на машини (разладна, 
термичка, кафемати и 

други интендански 
машини

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 11.05.2022 27.05.2022 11:00

08350/2022 Печати и резервен 
материјал за печати Стоки Набавки од мала 

вредност 17.05.2022 27.05.2022 10:00

08486/2022 Акумулатори Стоки Набавки од мала 
вредност 18.05.2022 27.05.2022 10:00

08288/2022
Алкохолни пијалоци за 
угостителски објекти од 

отворен тип
Стоки Поедноставена 

отворена постапка 17.05.2022 01.06.2022 10:00

08299/2022

Опрема за сервисирање 
и одржување на оптичка 

кабелска 
инфраструктура

Стоки Поедноставена 
отворена постапка 17.05.2022 01.06.2022 10:00

08576/2022
Осигурување на 

вработените во МО и 
Армијата

Услуги Отворена постапка 19.05.2022 20.06.2022 09:45

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f9753e78-ccbc-4b03-919f-0092c2b203ea/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fedd0ffe-2369-470d-9c8f-180948691981/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/99197f5d-1f52-4fa2-80d3-885f41c495f6/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/097318af-fa25-4066-a22f-82aa97c49daf/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2772f199-6517-49ff-b909-55950edaa5ad/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fbd2cb03-9cad-4f7d-bab7-6598f65739b8/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8a30996f-c6af-4822-8f76-3cf19897dff1/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8e5791b2-469c-4de9-8d57-1fc08c51d6c7/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f2b1820c-2284-46cd-a1bc-5c74eefd8092/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3e214f09-9188-4cf7-8149-cadf316979ca/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/be8ebb1c-b03e-4d4e-8bd6-78d18cc04d68/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ea14c281-ac7b-41b8-a638-528074234cac/1


08744/2022

Поправка и одржување 
на системот за техничка 

заштита , 
видеонадзорот и 

контролата на пристап

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 23.05.2022 13.06.2022 10:00

08792/2022 Поправка и одржување 
на клима уреди Услуги Поедноставена 

отворена постапка 23.05.2022 07.06.2022 11:00

08674/2022
Баждарење 

(калибрација) на 
медицински уреди

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 20.05.2022 13.06.2022 10:00

09020/2022 Сол индустриска Стоки Поедноставена 
отворена постапка 27.05.2022 28.06.2022 11:00

09054/2022 Негазирани сокови Стоки Отворена постапка 27.05.2022 28.06.2022 09:30

08795/2022 Сервисирање и 
одржување на лифтови Услуги Поедноставена 

отворена постапка 23.05.2022 07.06.2022 10:00

08869/2022
Таблети за 

прочистување на вода 
за пиење

Стоки Поедноставена 
отворена постапка 25.05.2022 13.06.2022 11:00

09380/2022

Уред и комплет за 
дигитална форензика и 
софтвер за дигитална 

форензика за 
едукативни цели

Стоки Поедноставена 
отворена постапка 02.06.2022 11.07.2022 09:45

09506/2022
Стоматолошки 

потрошни материјални 
средства

Стоки Поедноставена 
отворена постапка 03.06.2022 28.06.2022 13:00

09378/2022 Гардиска униформа Стоки Поедноставена 
отворена постапка 02.06.2022 04.07.2022 10:00

09379/2022 Лабораториски 
испитувања на мазут Услуги Поедноставена 

отворена постапка 02.06.2022 20.06.2022 09:30

09990/2022

Материјали за АОП, 
видео проектори, 

машини за уништување 
на хартија, телевизори и 
дигитални фотоапарати

Стоки Поедноставена 
отворена постапка 13.06.2022 05.07.2022 09:45

10026/2022 Обука и полагање на 
возачки испити Услуги Поедноставена 

отворена постапка 13.06.2022 05.07.2022 10:30

09827/2022

Испитување, анализа и 
предлози за 

обезбедување заштеда 
на вода

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 08.06.2022 04.07.2022 11:00

09845/2022
Набавка, транспорт и 

достава на готов бетон 
МБ30

Стоки Поедноставена 
отворена постапка 08.06.2022 27.06.2022 11:00

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2ab41b6b-7d82-47f4-abdc-a351b6a23e2d/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ca868f52-14a0-42b9-bf7c-3bd0a01e149b/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1632ae63-f7a5-4777-af1b-62fc6795c0c9/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8cedb725-6b4a-4063-97a7-f10ee06ba39f/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/eb18ec90-9203-429b-99d9-00057231fa3d/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7fd73878-04c7-4540-9d38-9c171a8c9b75/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8f63b850-e09c-4750-a9ce-f070cb00b879/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/098677a9-57d9-4a46-8328-18b3eb6d9f01/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d5e229da-89bf-4f81-b2f4-243e8bea83b1/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/caf368a9-e7d9-457e-b372-3796176bcc41/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/59a29a53-0067-492f-905a-7b6bc7c96388/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1574cd12-3b77-4544-a5a4-142cde3112ee/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/796abf68-46af-41cb-b735-e511825078d3/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1d173644-fa5a-4700-a505-f50204a19a13/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/104cb34c-d48f-4476-9746-a3118a84711c/14


10328/2022 Салфети, подметачи, 
ранери, ролни и други Стоки Поедноставена 

отворена постапка 17.06.2022 11.07.2022 10:00

10402/2022
Потрошен канцелариски 
материјал и материјали 

за студенска служба
Стоки Поедноставена 

отворена постапка 20.06.2022 05.07.2022 09:30

10029/2022 Дехидрирана храна за 
кучиња Стоки Поедноставена 

отворена постапка 13.06.2022 08.07.2022 11:30

10201/2022

Објавување на огласи 
на албански јазик во 

дневни печатени 
медиуми за потребите 

на Министерство за 
одбрана и Воена 

Академија

Услуги Набавки од мала 
вредност 15.06.2022 24.06.2022 10:00

10650/2022

Дополнителни работи за 
реконструкција на 

постоечки 
термотехнички 

инсталации во објект на 
СВСБиР

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 23.06.2022 12.07.2022 11:00

10662/2022

Набавка и поставување 
на нови Дизел агрегати 
на новиот дел во кампот 

АП Криволак, КО 
Пепелиште и објект 

таканаречен “Француски 
камп“

Стоки Отворена постапка 23.06.2022 05.08.2022 11:00

10406/2022 Спортски справи и 
спортски реквизити Стоки Поедноставена 

отворена постапка 20.06.2022 05.07.2022 10:30

10648/2022 Опрема за греење и 
климатизација Стоки Поедноставена 

отворена постапка 23.06.2022 08.07.2022 09:56

11245/2022
Проширување на 

капацитетите ЛАН во 
гарнизони во Армијата

Стоки Отворена постапка 05.07.2022 08.08.2022 10:30

11279/2022
Месо свежо (говедско, 

јунешко, свинско и 
јагнешко)

Стоки Отворена постапка 06.07.2022 05.08.2022 10:00

10668/2022
Хартија за 

фотокопирање А4 и А3 
бела

Стоки Отворена постапка 23.06.2022 25.07.2022 11:30

11081/2022 Транспорт на предмети 
при селидба Услуги Отворена постапка 01.07.2022 01.08.2022 11:00

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/09861862-5100-4738-a3ec-b120a5ed42a0/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ab5ef9e4-da0e-4b82-9fbd-2240fa2f1092/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8026265b-dfb7-4dd1-9ea4-40bd0050ac7f/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5df0c923-2219-42e4-b6ab-74622ee1c56e/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8c98e378-951f-4144-a32e-ed7ca5397b97/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9ee09674-baa0-4aa2-98e7-c593548fa424/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a97a9a9c-055c-4bad-926d-4b99dbb8fbea/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b80b55cd-f998-4428-9db4-a659ebba28d0/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4cc04b69-94f8-49f2-a8a5-ab22ef38f0bc/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9acaed0d-c10d-49de-a509-a487d82f9e84/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/19c033ec-b139-4165-8739-7a91803ea6a1/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/822c7a8c-13b8-4241-82ac-ab7420b8c8a5/1


12094/2022 Работилничка опрема и 
алат Стоки Поедноставена 

отворена постапка 19.07.2022 03.08.2022 09:45

12096/2022 Ветеринарни услуги Услуги Набавки од мала 
вредност 19.07.2022 29.07.2022 10:00

11434/2022

Организација на 
меѓународна НАТО 

конференција за 
информации и 
комуникатори

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 08.07.2022 25.07.2022 09:45

12087/2022 Прехранбени и 
колонијални производи Стоки Поедноставена 

отворена постапка 19.07.2022 09.08.2022 10:00

12152/2022

Услуги за користење на 
базен во гарнизон 

Скопје за потребите на 
припадниците на 

Армијата

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 20.07.2022 09.08.2022 10:30

12156/2022

Алат и опрема 
(инструменти)за 

дефектажа и градежни 
поправки

Стоки Набавки од мала 
вредност 20.07.2022 11.08.2022 10:00

12107/2022

Реконструкација на 
покрив и одвод на 

атмосферска 
канализација во дел од 
зградата на МО и ГШ

Работи Поедноставена 
отворена постапка 19.07.2022 05.08.2022 10:30

12108/2022

Поправка и одржување 
на бела техника 

(разладна, термичка и 
кујнска опрема и 

машини за перење, 
сушење на алишта, 

миење садови, хемиско 
чистење и останати 

интендантски машини

Услуги Отворена постапка 19.07.2022 22.08.2022 10:00

12200/2022 Торти и колачи Стоки Набавки од мала 
вредност 20.07.2022 27.07.2022 11:30

      

12158/2022 Насадни инструменти Стоки Набавки од мала 
вредност 20.07.2022 29.07.2022 10:00

12196/2022 Газирани сокови Стоки Поедноставена 
отворена постапка 20.07.2022 04.08.2022 10:00

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3cdaa5bc-bf8d-44ae-9454-1b6a8a593620/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2f22619a-41f1-436d-845b-f49603b35b4c/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4463098a-1ea4-4a82-b800-68ca780ea389/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a1878673-2179-4760-83f8-cf48653d8e61/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9f5a93dd-2f7e-4fd3-b621-d57785fe784b/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/62c1b95d-cb0c-41c8-b66f-bc80be2b624f/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d1df3aaf-588d-47dc-a875-48cb3996e9ff/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b5c30b8a-9bd6-4bac-bb22-bca5ff2f573b/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/aa1507fa-0bf8-4b94-84ee-7c88076a4f79/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f0337ff6-fb1b-4a7e-9206-7a44dd2d137d/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b99f21ff-5eae-4a4e-8c78-c619f075f986/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4ad25fc0-4963-4f2d-91a4-88a7a14b431f/14


12352/2022 Ознаки за униформи Стоки Набавки од мала 
вредност 22.07.2022 29.07.2022 10:00

13318/2022

Подготовка и печатење 
на на медицински 

обрасци Печатење на 
воено-стручна 

литература и мети 
хартиени Печатење на 

обрасци за материјално-
финансиско работење

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 10.08.2022 26.08.2022 10:00

13322/2022 Специјализирани 
курсеви Услуги Поедноставена 

отворена постапка 10.08.2022 16.09.2022 11:00

13294/2022
Изработка на документи 

за услугата царина и 
шпедиција

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 10.08.2022 29.08.2022 09:30

13301/2022

Конзервиран зеленчук - 
боранија 

стерилизирана, 
мешавина од 

разноврстен зеленчук 
(златна мешавина), 
пченка замрзната, 

феферони и цвекло

Стоки Поедноставена 
отворена постапка 10.08.2022 30.08.2022 10:00

13452/2022
Поправка и одржување 

на медицински и 
стоматолошки апарати

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 12.08.2022 06.09.2022 10:00

13453/2022 Поправка на санитетски 
моторни возила Услуги Поедноставена 

отворена постапка 12.08.2022 30.08.2022 10:30

13325/2022 Набавка на веб 
сертификати бВМП Стоки Набавки од мала 

вредност 10.08.2022 17.08.2022 10:00

13368/2022

Баждарење на проверно-
мерна опрема, 
инструменти и 

специјален алат за 
одржување на 
воздухоплови

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 11.08.2022 26.08.2022 10:00

13457/2022
Поправка и 

сервисирање на 
инженериски машини

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 12.08.2022 06.09.2022 11:00

13454/2022
Поправка и 

сервисирање на м/в 
Хермелин

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 12.08.2022 30.08.2022 10:00

13455/2022 Поправка на товарни 
моторни возила Услуги Поедноставена 

отворена постапка 12.08.2022 30.08.2022 11:00

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e5c43bb3-73dd-4faa-a598-5be50f3e1f9b/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0fcc5dd4-cd16-48d7-b625-12495a80c115/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/237cf6a7-6490-4baf-b027-b31535684218/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e52b47c0-23be-45db-a820-400b8fa459fe/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/16c2203d-a92d-4190-aeb5-8255eb47412f/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3813941d-1d2d-4a6e-ac51-0b983e7493a5/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/53abf875-3715-4ee8-81f0-0703a1e33b75/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f2142647-fff4-4bda-b95d-c1a21333d6c8/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/11b338d9-ed23-4cb9-a1b4-356f41d365a1/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9f171808-45b4-480b-9e47-abf4226bf783/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a746d8f0-1c79-491d-8835-707130afe264/14


13459/2022
Поправка и 

сервисирање на други 
неборбени возила

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 12.08.2022 12.09.2022 10:00

13553/2022

Транспорт и дефектажа 
на мотор тип Rolls-
Royce 250-C20J во 
овластен сервисен 

центар и средства за 
подготовка и пакување 

на моторот за транспорт

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 15.08.2022 12.09.2022 10:30

13855/2022

Обувки за службена 
униформа (чевли машки 

и женски и чизми 
женски)

Стоки Поедноставена 
отворена постапка 19.08.2022 31.10.2022 10:00

13467/2022
Работна заштитна 

облека за персонал 
(ХТЗ облека)

Стоки Поедноставена 
отворена постапка 12.08.2022 16.09.2022 11:00

13469/2022 Постелнина Стоки Поедноставена 
отворена постапка 12.08.2022 05.09.2022 10:30

13928/2022 Ранец модуларен за 
декларираните единици Стоки Отворена постапка 22.08.2022 13.10.2022 10:00

14012/2022 Фротирки Стоки Набавки од мала 
вредност 23.08.2022 31.08.2022 09:30

13867/2022 Гуми за хеликоптери тип 
Ми Стоки Поедноставена 

отворена постапка 19.08.2022 12.09.2022 10:30

13874/2022 Противпожарни 
средства Стоки Поедноставена 

отворена постапка 19.08.2022 03.10.2022 09:30

14125/2022 Баждарење на средства 
за АБХО заштита Услуги Набавки од мала 

вредност 24.08.2022 16.09.2022 11:30

14135/2022

Поправка и одржување 
на машини (разладна, 
термичка, кафемати и 

други интендански 
машини

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 24.08.2022 12.09.2022 11:00

14084/2022
Осигурување на 

вработените во МО и 
Армијата

Услуги Отворена постапка 24.08.2022 26.09.2022 09:30

14105/2022 Хартија за конзервација Стоки Набавки од мала 
вредност 24.08.2022 02.09.2022 10:00

14146/2022 Средства за одржување 
 Стоки Отворена постапка 25 08 2022 28 09 2022 10:00

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/11b1edfd-8435-44f2-9b6c-57675e707338/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d83f380f-7b31-4054-93d6-6dec1fc45932/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e52a112d-8741-4cca-a5dd-e9eec13548a2/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/284bf965-94cf-40c1-9c75-3fd5b16606a0/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4f2058cb-b212-4dfb-96b5-1df541def5c0/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1fbf61c3-9532-4fc0-96fd-af826a4b79c8/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2ebbc6a6-6216-4cb7-9484-5f160bb374ab/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2a0b14f9-29b9-4fa3-8a26-0002a0035981/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5e5f2c1f-9f35-4ee1-b2a0-921bdb0d9ede/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d4bab901-04b1-4c08-8aa2-addad692c7b7/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fc118a27-229e-4034-a8a3-d68ca3b1dcac/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/334811cc-4d6f-4fb1-9d3b-fad9afba2476/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/be2f7ea9-a8be-4d59-9186-680124c6d2d8/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0340e460-bd56-4299-8319-2b5e533d84bf/1


14168/2022

Пододело/полар - горен 
дел од борбена 

униформа во основна 
шара

Стоки Отворена постапка 25.08.2022 30.11.2022 10:00

14215/2022
Софтвер за детекција, 

превенција и заштита на 
КИС

Стоки Отворена постапка 26.08.2022 03.10.2022 10:30

14146/2022    
на хигиена Стоки Отворена постапка 25.08.2022 28.09.2022 10:00

14147/2022 Одржување на софтвер 
за полагање на СТАНАГ Услуги Набавки од мала 

вредност 25.08.2022 02.09.2022 11:00

14367/2022
Осигурување на 

воздухоплови, пилотски 
и патнички седишта

Услуги Набавки од мала 
вредност 29.08.2022 14.09.2022 09:30

14375/2022

Работен и промотивен 
материјал за 

конференци, обука и 
вежби

Стоки Набавки од мала 
вредност 29.08.2022 23.09.2022 10:00

14319/2022
Опрема за воен ЦИРТ и 

сајбер оперативен 
центар

Стоки Отворена постапка 29.08.2022 13.10.2022 10:30

14364/2022

Печатење на 
материјално-

финансиски обрасци за 
2022 година

Услуги Набавки од мала 
вредност 29.08.2022 14.09.2022 11:00

14516/2022
Алкохолни пијалоци за 
угостителски објекти од 

отворен тип
Стоки Поедноставена 

отворена постапка 01.09.2022 26.09.2022 11:30

14517/2022
Поправка и 

сервисирање на ПП 
апарати

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 01.09.2022 17.10.2022 10:30

14395/2022
Резервни делови и 

потрошен материјал за 
моторни возила

Стоки Набавки од мала 
вредност 30.08.2022 30.09.2022 11:30

14514/2022 Знамиња и јарболи Стоки Поедноставена 
отворена постапка 01.09.2022 19.09.2022 11:00

14720/2022
Одржување на хигиена 
во објекти на МО и ГШ 

на Армијата
Услуги Отворена постапка 05.09.2022 05.10.2022 09:45

Филтри за инжинериски Набавки од мала  

14522/2022

Проверка на 
информатичката 

безбедност на НИМ во 
Армијата

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 01.09.2022 16.09.2022 10:30

14592/2022

Склучување на 
договори со Авторска 
агенција за исплата на 

авторски хонорари

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 02.09.2022 19.09.2022 11:30

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/dc7c5c38-f177-43aa-83f4-ed29eec473c6/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ab11a2e8-79c2-40d8-b3a1-0114a9258c54/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2acb85e1-7389-47be-8333-98b8f00ea1f4/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3bcb749d-7bf0-407c-9442-e81b97f118f8/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/435e26ca-3ce6-4b71-a5be-383badca7ac3/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/be205a82-301b-46fc-a5ac-4335cb5f980d/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4a356886-e251-44a2-80f9-0e00fba532eb/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/967b983f-b02d-4924-b856-2ef4fbdd85d5/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c2147323-3f3f-483d-a2bf-8170a4698196/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/591bea96-c15d-4100-8ac9-be1fdd9da320/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/67c98687-24ce-431a-8e13-e7031e09d543/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/115f22c2-5475-4307-97d7-886b5c9221c6/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/aacd210e-fb57-4640-9d71-c90c14f66c05/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3d502d8f-7d1a-4380-b98b-4521fb6a69e2/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/555b0628-130d-4cad-ae45-076e502285d2/14


14849/2022 Филтри за инжинериски 
машини Стоки Набавки од мала 

вредност 06.09.2022 19.09.2022 13:30

15190/2022

Генерален ремонт на 
мотор на Renault 

Fluence Authentique 1,5 
dCi 95 и Landrover 

Otokar 110.130 (244DT)

Услуги Набавки од мала 
вредност 13.09.2022 22.09.2022 10:00

15256/2022
Изработка на црева за 
гориво и хидраулични 

црева
Услуги Набавки од мала 

вредност 13.09.2022 22.09.2022 10:00

15091/2022

Работен и промотивен 
материјал за потребите 
на Курсот за стратешко 

лидерство

Стоки Набавки од мала 
вредност 09.09.2022 16.09.2022 11:30

15148/2022

Претплатници за 
користење на списанија 

од областа на право, 
правни работи и услуги 

(електронски и печатена 
форма)

Услуги Набавки од мала 
вредност 12.09.2022 19.09.2022 11:00

15400/2022 Тонери и кертриџи и 
други АОП материјали Стоки Отворена постапка 15.09.2022 31.10.2022 10:30

15505/2022

Резервни делови и 
потрошен материјал за 

работилниците за 
поправка и одржување

Стоки Поедноставена 
отворена постапка 16.09.2022 17.10.2022 10:30

15342/2022 Спортски справи и 
спортски реквизити Стоки Поедноставена 

отворена постапка 14.09.2022 30.09.2022 09:30

15356/2022

Технички преглед и 
осигурување при 
регистрација на 
моторни возила

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 14.09.2022 03.10.2022 09:30

15640/2022

Атестирање и поправка 
на крански дигалки и 
уреди за кревање на 

товар на моторни 
возила

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 19.09.2022 04.10.2022 10:30

15523/2022 Сувомеснати производи Стоки Отворена постапка 16.09.2022 19.10.2022 10:00

15524/2022
Превоз на персонал – 
вонреден превоз со 

патнички возила
Услуги Поедноставена 

отворена постапка 16.09.2022 03.10.2022 10:50

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/28747026-ce30-494d-a15a-78bf8f2ecf92/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6f7d791c-d83a-4413-a4a2-342b2eb29530/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3c2cdc2f-0662-4225-b6b7-1f8f8783efe9/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/39333231-d11f-4243-8114-f27f01cf0b1b/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a16ce65b-f80f-4c45-9e71-e00f4f4b7aa6/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/33882421-3feb-4264-8b05-0a60914175a2/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/87b6b5a2-1158-40d6-9448-47fd368e9123/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b5dd31d0-264e-42f1-983a-3dadfadb9ad7/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/42d92be3-47c3-447b-9f54-9029f7ba1d29/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9438e34e-fce9-4af0-9585-5fb136b19a69/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/926c646b-425d-4b39-8f97-f422a39800cd/14


   
    

    
   

 
  

15648/2022 Опрема за греење и 
климатизација Стоки Поедноставена 

отворена постапка 19.09.2022 07.10.2022 11:15

15784/2022 Алат и средства за 
одржување наповршини Стоки Поедноставена 

отворена постапка 21.09.2022 17.10.2022 11:00

15801/2022 Воени знамиња Стоки Поедноставена 
отворена постапка 21.09.2022 14.10.2022 10:00

15666/2022 Микробиолошки 
средства Стоки Поедноставена 

отворена постапка 19.09.2022 17.10.2022 09:30

15741/2022 Сол индустриска Стоки Набавки од мала 
вредност 20.09.2022 29.09.2022 11:00

16549/2022 Опрема за скијање Стоки Поедноставена 
отворена постапка 30.09.2022 17.10.2022 09:30

16675/2022

Мајонез, Грашок и 
боранија, конзервирани, 

Смрзнат зеленчук, 
Сенф и Зачини (бибер, 
црвен пипер,сол, зачин 

и др.)

Стоки Поедноставена 
отворена постапка 04.10.2022 25.10.2022 10:00

15857/2022 Набавка на мрежна 
опрема Стоки Отворена постапка 22.09.2022 03.11.2022 10:30

16532/2022
Потрошен канцелариски 
материјал и материјали 

за студенска служба
Стоки Поедноставена 

отворена постапка 30.09.2022 17.10.2022 10:00

16747/2022 Заштитна летачка 
опрема Стоки Отворена постапка 05.10.2022 04.11.2022 10:00

16753/2022
Дигитални сертификати 
(електронски потписи- 

токен)
Стоки Поедноставена 

отворена постапка 05.10.2022 25.10.2022 10:00

16683/2022 Поправка и одржување 
на КИС Услуги Поедноставена 

отворена постапка 04.10.2022 19.10.2022 10:00

16737/2022 Акумулатори за моторни 
возила Стоки Поедноставена 

отворена постапка 04.10.2022 25.10.2022 10:00

16755/2022 Баждарење на проверно 
мерна опрема Услуги Поедноставена 

отворена постапка 05.10.2022 10.11.2022 10:30

16757/2022

Опрема за уреди за 
подигање на мети и 

анализа за стрелиште 
,,Џидимирци''

Стоки Отворена постапка 05.10.2022 08.11.2022 10:30

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/80e5ef7e-f99f-4ce4-b38f-4162bd635441/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e26882af-b31f-4be9-9995-89557ac131a7/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c8eb9395-f7ea-4d2a-8bc2-6fb5604eda14/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2f20d39b-a7a3-43d5-b62b-e0918d0e2275/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/311f8d60-1090-4b1a-ada6-c1c2a91f9d33/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f59dafcb-7400-457a-92ab-9d9e56a8d4c8/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0cb5b16f-d237-4386-a284-ea1481557c6e/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/95f2e8fa-4804-4f88-8efc-bf3a2e52b460/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bdfa2c57-92bc-4ae1-820b-49ccfd28d401/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/707e0df8-9506-4061-b290-393ae66837c5/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d6c18aeb-c329-45f4-b4f8-f8ec4a1e6a77/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/69ab8819-6da9-41e3-91b4-db734588e4cb/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cf490ca3-0312-4de7-9182-4669eb314e27/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0dcf0d40-1c57-4b76-9a92-07f01b51c256/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/943a3f65-21f8-4098-94cc-0e912ac42b83/1


16760/2022

Набавка на софтвер за 
изведување на вежби и 
симулација на ситуација 
за обука и "Help Desk"

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 05.10.2022 21.11.2022 10:30

16808/2022

Годишна подршка за 
функционирање и 

користење на 
информатички сервис 

во Армијата (МЕДИКУС-
НЕТ)

Услуги Набавки од мала 
вредност 05.10.2022 12.10.2022 10:00

17155/2022 Пневматици за моторни 
возила Стоки Отворена постапка 12.10.2022 14.11.2022 10:00

17232/2022

Млеко стерилизирано, 
млеко свежо, јогурт, 
павлака, сирење и 

кашкавал

Стоки Отворена постапка 13.10.2022 14.11.2022 10:00

16943/2022 Свежо овошје и 
зеленчук Стоки Отворена постапка 06.10.2022 07.11.2022 10:00

16977/2022
Месни конзерви, 

конзерви готово јадење 
и конзерва риба

Стоки Отворена постапка 07.10.2022 09.11.2022 11:00

17520/2022 Електрична енергија Стоки Отворена постапка 18.10.2022 17.11.2022 11:00

17558/2022
Изработка на проектно-
техничка документација 
за објекти на одбраната

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 18.10.2022 08.11.2022 11:00

17235/2022

Дијагностицирање и 
сервисирање на 

радиорелејни, радио и 
радиотелефонски уреди 

и системи

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 13.10.2022 28.10.2022 10:00

17264/2022 Логистичка опрема за 
декларирани единици Стоки Отворена постапка 13.10.2022 14.11.2022 10:00

17713/2022
Средства за лична 

заштита за спречување 
на COVID-19

Стоки Набавки од мала 
вредност 20.10.2022 11.11.2022 10:00

17593/2022 Набавка на веб 
сертификати бВМП Стоки Набавки од мала 

вредност 18.10.2022 04.11.2022 10:00

17594/2022 Кафе Стоки Поедноставена 
отворена постапка 18.10.2022 04.11.2022 10:00

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/608c3102-c671-491f-a041-ce5d5943b6ca/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/67962b48-956f-463a-8556-186a565d7964/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/50c0f333-3ca5-497b-b1e7-90b40f9196a0/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bcc31555-08ef-4069-9620-d0eb082a7339/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cd1d6f1d-762c-4c7e-97ef-05729a027975/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f57a1b6d-c824-4f2b-af07-532f7ba742c6/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/59a2d6ec-15c2-4c3b-81a2-8494bf6bd7f5/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ab674d7e-a0c0-49c1-a48d-a517ab4a3a1c/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fd569d37-cc03-4789-8be5-9ee1ffe05aa6/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/14741f96-cac9-4744-84e4-f727c5261947/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1efd9a83-5f98-42c7-bbd3-fb64c4657123/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9809e826-e749-44bc-9739-976469c47d22/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d1e95ae2-c723-4064-8009-27c9ef1c0ccc/14


17739/2022 Салфети, подметачи, 
ранери, ролни и други Стоки Поедноставена 

отворена постапка 20.10.2022 08.11.2022 10:30

17838/2022 Медицински средства Стоки Поедноставена 
отворена постапка 21.10.2022 21.11.2022 10:00

17841/2022 Доуредување на објект 
во Дренов Дол Работи Поедноставена 

отворена постапка 21.10.2022 29.11.2022 11:00

17765/2022 Референтни раствори и 
хемикалии Стоки Набавки од мала 

вредност 20.10.2022 16.12.2022 11:00

17797/2022
Средства за колективна 
заштита за спречување 

на COVID-19
Стоки Поедноставена 

отворена постапка 20.10.2022 29.11.2022 10:00

17894/2022 Поправка и одржување 
на фискални каси Услуги Набавки од мала 

вредност 21.10.2022 28.10.2022 10:00

17995/2022

Сушени модри сливи, 
Маслинки, Топено 

сирење, Пастеризиран 
зеленчук и Ајвар

Стоки Отворена постапка 25.10.2022 24.11.2022 10:00

17842/2022 Медицинска опрема Стоки Поедноставена 
отворена постапка 21.10.2022 26.12.2022 11:00

17848/2022
Комплетно реновирање 
на кровната површина 

на KN-10 во Дренов Дол
Работи Поедноставена 

отворена постапка 21.10.2022 25.11.2022 11:00

18013/2022 Аудио и видео опрема Стоки Поедноставена 
отворена постапка 25.10.2022 09.11.2022 09:45

18023/2022
Кондиторски производи, 

Чоколадо и Сушено 
овошје

Стоки Отворена постапка 26.10.2022 07.12.2022 10:00

18002/2022 Еднодневен сув оброк Б 
комплет бр.1и 2 Стоки Отворена постапка 25.10.2022 24.11.2022 10:30

18012/2022 Минерална вода 
(газирана и негазирана) Стоки Отворена постапка 25.10.2022 01.12.2022 09:30

18731/2022
Поправка и одржување 

на моторни санки и 
вонбродски мотор

Услуги Набавки од мала 
вредност 04.11.2022 11.11.2022 10:00

18761/2022
Автобуски превоз на 

персоналот на Армијата 
до и од работно место

Услуги Отворена постапка 04.11.2022 19.12.2022 11:00

18056/2022
Цветни аранжмани за 

одбележување на 
настани

Стоки Набавки од мала 
вредност 26.10.2022 04.11.2022 10:00

18687/2022 Боранија конзервирана 
и Конзервиран зеленчук Стоки Поедноставена 

отворена постапка 04.11.2022 21.11.2022 10:00

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5b6877e5-d3ec-4b72-8706-8a880d59fe90/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ab70a303-2c10-467a-86ed-09e6d134410d/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/12bb3a12-b1d7-4bff-b582-b4f8b1fc037c/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/675c7622-3603-484a-badd-e6a16b7897e3/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b8f9d3d9-995b-4d7e-ae1a-480c61844193/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7662ebda-1e72-499e-9fb4-6356d0710638/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9ccdf0bd-3b76-4d5b-95f6-e40a549f65e2/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0c5dfd85-5af2-4525-8cf5-bf8d047d3004/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/13ebdb0a-c56b-419e-82ce-7393b04e540b/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/90c13611-dc44-49ba-b0b2-71ab26d8cba4/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/90088c6a-0d73-4135-b38e-b317cc12e7ab/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/27e16517-49fc-4cc2-88e2-2bd3e5b7ced6/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3e13df0b-ef00-40c8-a45a-a3b5f9d236e3/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4f2454e4-bcb8-4b64-af6e-55aa5809ed62/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0a256c1e-15f4-4c3c-a802-01d5c4624fb7/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/176aa296-57e3-4ecf-9dff-d5524d6667b5/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b464ba29-7718-47d0-9d76-ca4498f67563/14


   
   

    
  

19115/2022
Баждарење 

(калибрација) на 
медицински уреди

Услуги Набавки од мала 
вредност 10.11.2022 18.11.2022 10:00

20037/2022

Оптимизација на 
условите во КИЦ СЈВ во 

гарнизоните на 
Армијата (Систем за 

ладење и вентилација, 
систем за 

ел.напојување, систем 
за ПП заштита и сл.) во 

сервер салите на 
Армијата за реализација 

на проект MK-B-UBQ 
2009 СН/МО

Работи Поедноставена 
отворена постапка 22.11.2022 12.12.2022 11:00

18852/2022

Поправка/ремонт на 
пумпи регулатори на 
гориво тип НР-3АМ и 
ремонт на помошен 

мотор тип АИ-9В

Услуги Отворена постапка 07.11.2022 07.12.2022 10:00

18862/2022

Поправка и одржување 
на машини (разладна, 
термичка, кафемати и 

други интендански 
машини

Услуги Набавки од мала 
вредност 07.11.2022 17.11.2022 10:00

20145/2022 Набавка на опрема за 
дигитална форензика Стоки Поедноставена 

отворена постапка 23.11.2022 16.12.2022 10:30

20167/2022 Смрзната риба и 
замрзнато пилешко Стоки Отворена постапка 23.11.2022 11.01.2023 10:00

20052/2022 Леб, бурек, лепиња и 
бели печива Стоки Отворена постапка 22.11.2022 22.12.2022 10:00

20081/2022

Превентивно 
одржување на 

софтверски пакет 
„НАПРАВЕНО ДА 

РАБОТИ“

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 23.11.2022 09.12.2022 10:00

20469/2022
Активна мрежна опрема 

за подршка на НАТО 
функционални сервиси

Стоки Отворена постапка 28.11.2022 10.01.2023 10:00

20477/2022
Поправка и 

сервисирање на 
 

Услуги Поедноставена 
 28.11.2022 13.12.2022 11:00

20402/2022 Ориз и грав во зрно Стоки Поедноставена 
отворена постапка 25.11.2022 19.12.2022 10:00

20423/2022
Поправка и 

сервисирање на м/в 
Хермелин

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 25.11.2022 12.12.2022 11:00

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6b319955-6d66-4838-baf9-28a7d4aa4822/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/66f6e332-afc6-49e1-bff6-fc83dd40fd51/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4a34c5e6-9768-45fe-91b8-53c73ef46c89/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c951b83b-302e-45c5-9b63-ef7d9514116e/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fe8e13fa-902a-4919-941e-867d3ea495d3/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/643970a3-aa25-44a9-a00b-fb43e4386811/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/29fdef20-233d-407f-be49-113b5ac5e3bb/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d07211af-30ac-4c6f-8f88-1fb240ee2aab/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6f83014f-3b7f-419f-99f3-8add3771804d/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/25a97fe3-6e85-4ef7-8825-7a429e23979c/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4b36b200-7cfa-47a9-922d-2a54d654dd2d/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2f1d24bb-921c-40e1-b06a-1c41e77d5745/14


20477/2022
  

сервисирање на 
инженериски машини

Услуги  
отворена постапка 28.11.2022 13.12.2022 11:00

20733/2022 Баждарење на средства 
за АБХО заштита Услуги Набавки од мала 

вредност 30.11.2022 07.12.2022 11:30

21164/2022 Новогодишни 
пакетчиња Стоки Набавки од мала 

вредност 07.12.2022 14.12.2022 10:00

20499/2022

Баждарење на проверно-
мерна опрема, 
инструменти и 

специјален алат за 
одржување на 
воздухоплови

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 28.11.2022 13.12.2022 10:00

20536/2022
Поправка на теренски и 

санитетски моторни 
возила

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 28.11.2022 13.12.2022 11:30

21453/2022
Апликативни софтвери 

за потребите на 
Армијата

Стоки Отворена постапка 13.12.2022 23.01.2023 10:30

21474/2022
Поправка и 

сервисирање на други 
неборбени возила

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 13.12.2022 16.01.2023 10:00

21405/2022

Ветеринарни лекови, 
вакцини, реагенси за 

хематолошки бројач на 
крвни елементи и 

потрошен санитетски и 
ветеринарен материјал

Стоки Поедноставена 
отворена постапка 12.12.2022 27.12.2022 11:00

21408/2022
Одржување на активна 

мрежна опрема и 
опрема во систем сали

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 12.12.2022 16.01.2023 10:30

21677/2022 Јајца свежи Стоки Поедноставена 
отворена постапка 15.12.2022 30.12.2022 09:00

21698/2022 Ветеринарни услуги Услуги Набавки од мала 
вредност 15.12.2022 26.12.2022 10:00

21526/2022 Газирани сокови Стоки Набавки од мала 
вредност 13.12.2022 29.12.2022 10:00

21638/2022
Поправка и 

сервисирање на 
вилушкари

Услуги Набавки од мала 
вредност 14.12.2022 23.12.2022 10:00

21813/2022
Цветни аранжмани за 

одбележување на 
настани

Стоки Набавки од мала 
вредност 16.12.2022 23.12.2022 09:30

21816/2022 Алат и средства за 
одржување наповршини Стоки Поедноставена 

отворена постапка 16.12.2022 16.01.2023 10:00

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0201bf67-605d-4081-8664-f11173c50cba/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c06a97bc-67d4-4c09-8863-bef8c1794fcd/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bb6179f0-a0fc-407a-9311-91a3122f7ada/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/dbdbf90c-7628-4d0b-b2c8-106cef669afa/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/efe114f5-f728-49f3-bed6-405382a9d76c/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/74435cc0-17ac-4c08-86ab-f1cf59218c9d/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5404de77-ec8e-41fd-98cc-de0ef41a5cc4/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8ff261a0-8bf4-423e-9a83-e5ccb695d78d/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/dd0d65aa-ff04-4c48-853d-2299b5936dfc/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1916d3d2-8590-47a3-a25c-7831f91294bc/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/76e5ecb3-a92d-4f2e-88d8-6af2109419e7/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4bfbf8c5-8de5-420e-b05d-8a7f1c1ac772/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3606ab11-e1cf-4581-8e6a-372c6aeda2a6/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/305d7739-78d2-4738-a22d-19cd5ecebfbc/14


21877/2022 Мултифункциски уред Стоки Поедноставена 
отворена постапка 19.12.2022 09.01.2023 10:00

22098/2022 Мед и мармалад Стоки Отворена постапка 22.12.2022 23.01.2023 10:00

22188/2022 Референтни раствори и 
хемикалии Стоки Набавки од мала 

вредност 23.12.2022 13.01.2023 10:00

22277/2022 Maзут М-1 HC Стоки Отворена постапка 26.12.2022 25.01.2023 10:00

22159/2022
Адаптивно и 

превентивно одржување 
(“МАКС BULCOD“)

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 23.12.2022 09.01.2023 11:00

22168/2022

Масло за јадење, Чаеви 
разни, Печурки 

маринирани, Тестенини, 
Брашно пченично, Оцет, 
Супа концентрат, Шеќер 

и Путер

Стоки Отворена постапка 23.12.2022 23.01.2023 10:00

22335/2022

Превоз на персонал на 
Армијата -вонреден 

превоз со автобуси до 
државна граница

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 27.12.2022 17.01.2023 10:00

22405/2022
Печатење на воено-
стручна литература и 

мети хартиени
Услуги Поедноставена 

отворена постапка 27.12.2022 16.01.2023 10:00

22300/2022

Средства за 
реализација на 

наставата (табли, топки, 
пишани материјали)

Стоки Поедноставена 
отворена постапка 26.12.2022 10.01.2023 09:30

22320/2022
Делови од борбена 

униформа во основна 
шара

Стоки Отворена постапка 27.12.2022 22.02.2023 10:00

22514/2022
Поправка и 

сервисирање на лесни 
моторни возила

Услуги Отворена постапка 28.12.2022 30.01.2023 10:30

22443/2022

Претплатници за 
користење на списанија 

од областа на право, 
правни работи и услуги 
(електронски и форма)

Услуги Набавки од мала 
вредност 28.12.2022 20.01.2023 10:00

22498/2022

Поправка и 
сервисирање на 

товарни моторни возила 
од марка Ивеко и ДАФ 

за потребите на 
вежбата “Immediate 

Response 23“

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 28.12.2022 23.01.2023 10:30

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/23702e47-87b2-412d-b59e-cea0382d6df3/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6fa0f661-a1af-4b10-b83f-ccd4750e9491/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6d8bb4d6-22ad-4323-bd6c-36bb3255931b/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8e05760f-7dc4-46e4-b535-46e873303158/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c66443ad-015e-4cf5-98be-5dd8260d6708/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4ab24529-cf01-4a83-89ee-cc4091f187aa/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/dd53168f-93fa-4589-b885-402c66f03b52/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fa4dd719-206e-4abb-9d30-cd33c2057b6b/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6ff5650e-b3db-4af0-8d9f-b64ebaff3ff5/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8710ebb2-ddcf-4a42-9aac-6bf070e45dca/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/dda13935-a4e2-4d94-a5c7-8f34fe28572b/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a9cd2d7d-2230-427e-b47d-584d828d6dc3/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5cc8f7fd-f9b2-45f1-a81e-e97ec0507ee4/14


22551/2022

Уништување на 
документарен материјал 

со изминат рок на 
траење

Услуги Набавки од мала 
вредност 28.12.2022 11.01.2023 10:00

22656/2022
Алкохолни пијалоци за 
угостителски објекти од 

отворен тип
Стоки Поедноставена 

отворена постапка 29.12.2022 17.01.2023 10:00

22666/2022 Специјализирани 
курсеви Услуги Поедноставена 

отворена постапка 29.12.2022 17.01.2023 10:00

22555/2022

Поправка и 
сервисирање на 

санитетски моторни 
возила од марка 

Mercedes 508D за 
потребите на вежбата 

“Immediate Response 23“

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 28.12.2022 25.01.2023 10:30

22643/2022

Испитување на физичко - 
хемиски параметри за 

одредување на 
квалитет на производи 

(лабораториски 
анализи)

Услуги Поедноставена 
отворена постапка 29.12.2022 16.01.2023 10:00

22705/2022 Средства за одржување 
на хигиена Стоки Отворена постапка 29.12.2022 30.01.2023 10:00

22709/2022
Превоз на персонал – 
вонреден превоз со 

автобуси
Услуги Отворена постапка 29.12.2022 02.02.2023 10:00

22700/2022

Еднодневен сув оброк 
комплети А и Б за 

потребите на вежбата 
“Immediate Response 23“

Стоки Отворена постапка 29.12.2022 30.01.2023 10:00

22703/2022 Изнајмување на копири 
и мултифункциски уреди Стоки Поедноставена 

отворена постапка 29.12.2022 17.01.2023 10:30

22717/2022
Ремонт/сервис/поправка 
на резервни делови од 

воздухоплови
Услуги Отворена постапка 29.12.2022 06.02.2023 11:00

22721/2022

Обезбедување на храна 
кетеринг за потребите 
на вежбата “Immediate 

Response 23“

Стоки Отворена постапка 29.12.2022 30.01.2023 10:00

22710/2022
Опрема за воен ЦИРТ и 

сајбер оперативен 
центар

Стоки Отворена постапка 29.12.2022 30.01.2023 10:30

22714/2022 Гориво моторно 
еуросупер и еуродизел Стоки Отворена постапка 29.12.2022 30.01.2023 10:00

22 2 /2022
Дефектажа на мотор 

 R ll R  250 У Набавки од мала 30 12 2022 26 01 2023 10 00

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c48c5138-7cf0-40e2-bc9f-5fd6ccc735ce/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d8abf867-ef26-4f42-b31c-ae3a5ba3b022/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ced5a4df-e739-4080-90c3-134663605846/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/07ffb758-cbb0-48ba-85df-4503a6e4fdd1/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e19b4877-54a5-447d-93c7-3cdcc5ab4e53/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f7a94c3d-572a-4ddd-8cb6-28d33a0c6891/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d7fca1fa-0cdf-417d-85d4-c41783d18e97/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fe093c46-c1fc-412d-b724-940ce45165e5/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/93ce3e6d-348a-483c-89af-3f6f4dd7eb69/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/dd6301a8-0f19-4194-8b91-f90dc86ae63f/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0654ca85-d4a2-4c4c-a1a9-8b9c9d21017f/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bc65b1e5-6f8c-4b4e-b43a-995216e13412/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7ac89022-0c15-4835-b0b0-afef10df0cbc/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3e70bf20-fa58-4f43-8b3c-07041daace8b/13


22731/2022
Резервни делови за 

борбени моторни 
возила

Стоки Отворена постапка 30.12.2022 31.01.2023 10:00

22727/2022
   

тип Rolls-Royce 250-
C20J

Услуги Набавки од мала 
вредност 30.12.2022 26.01.2023 10:00

22730/2022

Градежни материјали, 
алат и средства за 

одржување на објекти, 
инсталаци и простор

Стоки Отворена постапка 30.12.2022 31.01.2023 11:00

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/26113b17-7dbc-4585-a1b5-e69bf6c67d4d/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/06a87b44-564a-496a-8906-86fe170dde29/1
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